
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de Microempresas (ME) e Empresa de Pequeno 
Porte (EPP) ou equiparadas para prestação de serviços de Buffet para recepcionar convidados, homenageados e cidadãos
presentes em sessões especiais a serem realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme especificações e 
condições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 05/03/2020, o Processo Administrativo
nº 09/2020, na modalidade Pregão Presencial 02/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor
Simone de Cássia Gouvea - ME 01.707.267/0001-86 R$42.000,00

                                  
   Pouso Alegre, 05 de março de 2020.

Rodrigo Modesto
              Presidente

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1291 |  Quinta-feira, 05 de fevereiro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                         

CAMARA MUNICIPAL 
DE POUSO 
ALEGRE:25650078000
182

Assinado de forma digital por 
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2020.03.05 16:59:49 
-03'00'


